
2026

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit
1 - Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim Klasike 3000000

2 - Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim Klasike 999999

3 - Shërbime të pastrimit të kanalizimeve Prokurim Klasike 60000000

4 - Pajisje transporti dhe produkte ndihmëse në 

transport

Prokurim Klasike 999999

5 - Tenda Prokurim Klasike 999999

6 - Projekte

- Punime ndërtimi

Prokurim Klasike 65000000

7 - Sherbimet e shperndarjes se mail Prokurim Klasike 999999

8 - Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit Prokurim Klasike 130000

9 - Struktura në ndërtim dhe materiale; produkte 

ndihmëse ndërtimi (përveç aparateve elektrike)

Prokurim Klasike 15000000

10 - Sisteme gps ose të ngjashme Prokurim Klasike 999999

11 - Shërbime riparimi për sisteme elektrike Prokurim Klasike 999999

12 - Lecke pastrimi fuser

- Furça për wc

- Detergjentë

Prokurim Klasike 999999

13 - Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit Prokurim Klasike 999999

14 - Pajisje hidraulike Prokurim Klasike 999999

15 - Bluza

- Kapele

- Çanta shpine

- Stilolapsa

Prokurim Klasike 999999

16 - Shërbime riparimi makinash Prokurim Klasike 999999

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.A

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

Pastrim i kolektoreve te ujerave te ndotura Kontrate

"Blerje rampë transporti për mjetet me zinxhirë" Kontrate

Sigurim i automjeteve Kontrate

Riparim mjeti IVECO Kontrate

"Furnizim vendosje tende për ambjentet e 

jashtme të SHRUKD"

Kontrate

“Furnizimi me ujë i zonës së  Gjirit të  Lalzit” Kontrate

"Shërbim email-i për nevojat e SHRUKD" Kontrate

Kolaudim për objektin “Furnizim dhe vendosje  

elektropompa dhe panele elektrike në  

stacionin e pompave Fushë-Kuqe”

Kontrate

Blerje materiale inerte Marreveshje Kuader

“Vendosja e shërbimit GPS për mjetet e 

SHRUKD”

Kontrate

“Shërbim riparimi për inverterin e pompës 110 

kw në pusin Fushë Milot”

Kontrate

Blerje materiale pastrimi Kontrate

Kolaudim për objektin “Ndërtim puse dublikant, 

rrethim dhe pastrim te puseve ekzistuese, 

Burimi Popojve, Harizaj, Shtordher dhe Synej, 

Bashkia Kavajë”

Kontrate

“Blerje tapë pneumatike me fryrje” Kontrate

"Blerje materiale marketingu  për nevojat e 

SHRUKD"

Kontrate

"Riparim mjeti HOWO" Kontrate
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17 - Monitorimi i mjedisit përveç për ndërtim Prokurim Klasike 999999“Shërbim për kryerjen e monitorimeve 

mjedisore në Impjantin e Trajtimit të Ujërave të 

ndotura Durrës dhe Lalëz”

Kontrate
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Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Open Simple PO 03/04/2026 02:24 PM “Sigurimi i automjeteve’’ REF-83978-04-30-

2026

2963333.33 14/05/2026 10:00 AM E mbyllur

Small Value JO 03/06/2026 03:01 PM Riparim mjeti IVECO REF-89069-06-08-

2026

425830 09/06/2026 10:00 AM E mbyllur

Open INT JO 12/01/2026 01:48 PM “Pastrim i kolektorëve të ujërave 

të ndotura”

REF-75981-02-12-

2026

59690877.17 18/03/2026 10:00 AM E mbyllur

Small Value JO 18/03/2026 03:03 PM “Blerje rampë transporti për 

mjetet me zinxhirë”

REF-80475-03-31-

2026

540000 01/04/2026 10:00 AM E arkivuar

Small Value JO 18/03/2026 03:03 PM “Furnizim vendosje tende për 

ambjentet e jashtme të 

SHRUKD”

REF-80479-03-31-

2026

686666.67 01/04/2026 10:30 AM E arkivuar

Open Local PO 09/02/2026 02:43 PM “Furnizimi me ujë i zonës së  

Gjirit të  Lalzit”

REF-76024-02-12-

2026

65000000 02/03/2026 10:00 AM E mbyllur

Small Value JO 05/03/2026 02:01 PM “Shërbim e-mail për nevojat e 

SHRUKD”

REF-79795-03-24-

2026

993000 25/03/2026 01:00 PM E arkivuar

Small Value JO 03/04/2026 01:37 PM Kolaudim për objektin “Furnizim 

dhe vendosje  elektropompa dhe 

panele elektrike në  stacionin e 

pompave Fushë-Kuqe

REF-81088-04-07-

2026

120505.11 08/04/2026 10:30 AM E arkivuar

Open Local JO 12/01/2026 01:59 PM "Blerje materiale inerte" REF-75323-02-05-

2026

14944673.33 23/02/2026 10:00 AM E mbyllur

Small Value JO 13/03/2026 12:42 PM VENDOSJA E SHËRBIMIT GPS 

PËR MJETET E SHRUKD

REF-79477-03-18-

2026

975720 19/03/2026 11:30 AM E arkivuar

Small Value JO 02/06/2026 02:38 PM “Shërbim riparimi për inverterin e 

pompës 110 kw në pusin Fushë 

Milot”

REF-88769-06-04-

2026

966330 05/06/2026 10:00 AM E mbyllur

Small Value JO 06/01/2026 12:07 PM “Blerje materiale pastrimi për 

nevojat e SHRUKD”

REF-77034-02-23-

2026

973491.67 24/02/2026 01:00 PM E arkivuar

Small Value JO 20/01/2026 11:09 AM Kolaudim për objektin “Ndërtim 

puse dublikant, rrethim dhe 

pastrim te puseve ekzistuese, 

Burimi Popojve, Harizaj, 

Shtordher dhe Synej, Bashkia 

Kavajë”

REF-74270-01-21-

2026

211464 22/01/2026 03:30 PM E arkivuar

Small Value JO 22/04/2026 11:46 AM “Blerje tapë pneumatike me 

fryrje”

REF-83780-04-29-

2026

913333.33 30/04/2026 12:30 PM E arkivuar

Small Value JO 04/03/2026 02:14 PM Blerje materiale marketingu për 

nevojat e SHRUKD

REF-78658-03-10-

2026

993816.67 11/03/2026 10:30 AM E arkivuar

Small Value JO 11/05/2026 12:23 PM “Riparim mjeti HOWO” REF-85548-05-14-

2026

585000 15/05/2026 10:00 AM E arkivuar
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Small Value JO 26/03/2026 02:00 PM “Shërbim për kryerjen e 

monitorimeve mjedisore në 

Impjantin e Trajtimit të Ujërave të 

ndotura Durrës dhe Lalëz”

REF-80845-04-02-

2026

732000 03/04/2026 02:30 PM E arkivuar
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Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

5/25/2026 12:00:00 AM 5/24/2027 12:00:00 AM EUROSIG SHA  K41926801W 2962000

LIVEX M61718005K 418000

4/27/2026 12:00:00 AM 1/26/2027 12:00:00 AM ONYX L62130005H 57412074

KEJ Group M41707006H 478900

KEJ Group M41707006H 448000

6/1/2026 12:00:00 AM 7/7/2026 12:00:00 AM ED KONSTRUKSION  K61625001I 62800000

NMC L11424007S 980000

MIKI CONSULTING K87628701K 104672.32

3/24/2026 12:00:00 AM 3/23/2027 12:00:00 AM AMEL INVEST L32005501M 17398800

A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY 

DISTRIBUTION 

L21811033B 940000

Proximus M52116034T 958000

EURO DISTRIBUTION & DELIVERY L72003016A 572000

4 A Studio M02326029L 192060

DAJA GROUP M61409034P 909000

Hasan Zane L61415511N 750000

Sui Generis M32113053I 578700
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Eko-Studio-Projekt L03614803Q 720000
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